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Det händer mycket i sydvästra Stockholm. I Liljeholmen, Hägersten och 
Skärholmen finns det planer för en omfattande nybyggnation av bostäder i 
områden som redan är tätbefolkade och med många barnfamiljer. I 
Liljeholmen byggs Årstadal och den kommande flyttningen av 
Skärholmsvägen kommer att ge utrymme för omfattande nybyggnation av 
bostäder i anslutning till Sätra Centrum. Därtill kommer att omfattande 
kompletteringsbebyggelse har skett och kommer att ske inom befintliga 
bostadsområden. 
 I en god boendemiljö ingår också möjligheter till rekreation. I sydvästra 
Stockholm finns grönområden som Vinterviken och Sätra friområde och det 
finns också god tillgång på idrottsplatser, idrottshallar och simhallar. Flertalet 
idrottsanläggningar ligger i nära anslutning till skolorna i området och med 
goda kollektivtrafikförbindelser, vilket ökar nyttjandegraden. 
 Bristen på bostäder och lämplig mark att bygga på har medfört att även 
idrottsplatser har kommit ifråga för bostadsbyggande. De idrottsplatser som 
finns i sydvästra Stockholm har hög utnyttjandegrad och måste behållas för 
idrottsändamål och det framför allt beträffande utomhusidrottsplatserna 
eftersatta underhållet måste åtgärdas. Det finns också goda förutsättningar till 
standardhöjning och utbyggnad inom befintliga anläggningar, vilket kommer 
att behövas med tanke på den befolkningsökning och framför allt ökning av 
barn och ungdomar som nybyggnationen av bostäder kommer att medföra. 
 Förslag till åtgärder: 

? Vårbergs IP. Bör komma i åtanke för en fotbollshall. Denna ryms inom 
den befintliga anläggningen om ishockeyrinken flyttas inom området. 

? Skärholmens BP. Markanvisningen för byggnation  med bostäder bör 
återtas. I andra hand bör en kompensation ges genom en ny 11-
mannaplan invid Sätra BP. Skärholmsvägens flyttning kommer att ge 
utrymme för detta. 
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? Sätra IP. Här finns stora behov av upprustning och nivåjustering. 
Tillsammans med den näraliggande Sätra BP, ishockeyhallen och 
inomhusidrottshallen kan Sätra IP bli en verkligt fin och allsidig 
anläggning och också innebära en ”tjejsatsning”, då merparten av 
fotbollstiden används för tjejfotboll. 

? Mälarhöjdens IP. Eventuell nybyggnation av bostäder får inte ta 
idrottsytor i anspråk. 

? Västberga IP invid Västbergaskolan. Förslag finns att exploatera marken 
på och invid Västberga IP. Dessa planer bör skrinläggas och i stället bör 
idrottsytorna rustas upp genom anläggande av konstgräs och 
allvädersbanor för friidrott. 

? Aspuddens IP. Nyttjandegraden av 11-mannaplanen kan ökas om 
naturgräset byts ut mot konstgräs. 

 Jag föreslår kommunfullmäktige besluta 
  att   uppdra åt idrottsnämnden att utforma och genomföra ett upp  
               rustningsprogram för idrottsplatserna i sydvästra Stockholm i 

enlighet med ovanstående. 
 
Stockholm den 4 februari 2002 
 

Ann-Marie Strömberg 


